
 (наименование организации) 

 

   

  

«Об изменении кадрового 

 состава штаба воспитательной 

 работы» 

 

 

В целях координации воспитательной работы в школе, профилактики 

правонарушений среди несовершеннолетних, формирования общепринятых 

норм культуры поведения, пропаганды здорового образа жизни и в связи с 

изменением кадрового состава ШВР 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Убрать из кадрового состава Штаба воспитательной работы (далее 

ШВР) советника директора школы по воспитанию и взаимодействию 

с детскими общественными объединениями Чайкину Т.Н. в связи с 

уходом в декретный отпуск. 

2.  Ввести в состав ШВР советника директора школы по воспитанию и 

взаимодействию с детскими общественными объединениями 

Ковалеву А.А. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы:                                                Л.В.Гудкова 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 72 ИМЕНИ  В. Е. СТАЦЕНКО 

 Номер 

документа 

Дата 

составления 

ПРИКАЗ 351 15.12.2022 г. 


		2023-02-16T09:29:34+0300
	Гудкова Лариса Владимировна




